
ezpečné ukládání záloh
B
Určeno 

Archivujte a 

Pokud máte p

Je vyroben ta

Okam
• Tlač

Preve
• Tlač

Velmi
• Zryc

Robus
• Vyso
ke sdílení, ukládání a ochraně

zabezpečte vaše oblíbené domácí video, hudbu a vzpomínky během okamžiku! 

evný disk Philips nikdy vám nedojde místo pro ukládání ani neztratíte žádná data. 

k, aby vydržel a poskytuje jistotu, kterou požadujete od vašeho zařízení.

žitá ochrana vašich souborů
ítko Back-Up - jedno stisknutí

nce ztráty dat
ítko bezpečného vypnutí

 rychlý přenos souborů
hlené připojení USB 2.0 díky čipu Prolific

tní a odolný
ce kvalitní mimořádně silné hliníkové pouzdro
 

Philips
Externí pevný disk

160 GB
USB 2.0

SPD5100CC



 

Úložná média
• Kapacita pevného disku: 160 GB
• Typ pevného disku: 3,5" pevný disk
• Rychlost otáčení: 7 200 ot./min
• Přenosová rychlost: 480 Mb/s
• Doba přístupu (typická): 8,5
• Paměť cache: 8 MB

Software
• Nero: Software BackItUp

Možnosti připojení
• Rozhraní: Vysokorychlostní USB 2.0

Příslušenství
• Kabel USB: ano
• Uživatelský manuál: ano
• Adaptér AC: ano
• CD-ROM: ano

Systémové požadavky
• Operační systém PC: Windows 98SE/ ME/ 2000/ 

XP
• USB: Volný port USB
• Procesor: Pentium 4   1 GHz, 128 MB RAM

Údaje na obalu
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 91882 4
• Výška: 242 mm
• Šířka: 145 mm
• Délka: 304 mm
• Hrubá hmotnost: 2,4 kg
• Hmotnost obalu: 1 kg
• Čistá hmotnost: 1,4 kg

Vnější obal
• Množství: 4
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 93298 1
• Výška: 333 mm
• Délka: 511 mm
• Šířka: 316 mm
• Hrubá hmotnost: 11 kg
• Čistá hmotnost: 10 kg
• Hmotnost obalu: 1 kg
•

Externí pevný disk
160 GB USB 2.0 

Specifikace

Datum vydání 2007-08-07

Verze: 3.0

12 NC: 9082 100 05478
EAN: 87 10895 91882 4

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPD5

Zvýrazn

Tlačítko 
Zjednodušt
pomocí sna
stačí jednou

Zrychlen
Jednotka pe
a čipem Pro

Mimořád
Vysoce kval
pevného dis
data a zaru
zvuková izo
100CC

ění výro

Back-Up 
e si zálohov
dno použite
 stisknout.

é USB 2.0
vného disku
lific pro vel

ně silné h
itní hliníkov
ku před bě
čuje dlouho
lace jednot
- jedno stisknutí
ání souborů a synchronizaci 
lného tlačítka Back-Up, které 

 je vybavena připojením USB 2.0 
mi rychlý přenos souborů.

liníkové pouzdro
é pouzdro chrání jednotku 
žným opotřebením - chrání vaše 
u životnost. Slouží rovněž jako 
ky a zajišťuje tak tichý provoz.
/00

bku


